Gnwp y Prif Swyddog Gweithredu
Chief Operating Officer's Group

Llywodraeth Cymru
Welsh Government

Our ref: ATISN 16969
Date: 20 December 2022

Dear )
ATISN 16969

Thank you for your request which | received on 14 December 2022. You asked for the
following information:

Data on laparoscopy waiting times in Wales, England and Scotland (preferably
broken down by health boards) for the past 10-15 years.

| can confirm Welsh Government does not hold the information to the level requested.
More detailed information for waiting times in Wales may be available upon request via the
following organisation/contact point:

e Digital Health and Care Wales (Contact us - Digital Health and Care Wales
(nhs.wales))

Information for waiting times in other UK nations would need to be requested via the
following organisations/contact points:

e England: NHS England » Contact us
e Scotland: Contacting Public Health Scotland - Contact us - Public Health Scotland
e Northern Ireland: Contact | Department of Health (health-ni.gov.uk)

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask
for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information
Officer at:

Information Rights Unit

Welsh Government

Cathays Park

Cardiff

CF10 3NQ

or e-mail: Freedom.ofinformation@gov.wales
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https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdhcw.nhs.wales%2Fcontact-us%2F&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Ce4047adea6224a21369c08dadf48a872%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638067800394767573%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=z1yPsSR6SfRvZ0outxVDQ8pGcmlZ0%2FlLFLn%2BzPBc3D8%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdhcw.nhs.wales%2Fcontact-us%2F&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Ce4047adea6224a21369c08dadf48a872%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638067800394767573%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=z1yPsSR6SfRvZ0outxVDQ8pGcmlZ0%2FlLFLn%2BzPBc3D8%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.england.nhs.uk%2Fcontact-us%2F&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Ce4047adea6224a21369c08dadf48a872%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638067800394767573%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=CzCcTM2ZshOZw4bjvjWu%2FUI%2Bn8strXHfdMsjO98X4xQ%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fpublichealthscotland.scot%2Fcontact-us%2Fcontacting-public-health-scotland%2F&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Ce4047adea6224a21369c08dadf48a872%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638067800394767573%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=1WyE4ZDjTbwDNWwX09CyFFddB%2F4ocxrFfYE3VKqANDE%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.health-ni.gov.uk%2Fcontact&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Ce4047adea6224a21369c08dadf48a872%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638067800394923036%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=iQvdiedOWjAXGtyyiP%2BIDtcaKRAf9lHHazPlGM64AMs%3D&reserved=0
mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information
Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office
Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113
Website: www.ico.org.uk

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until
it has been through our own internal review process.

Yours sincerely


http://www.ico.org.uk/

